
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 329/2023 

 
PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – 
CONTRATADA: RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 10.717.723/0001-60 – 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO 
CONTRATO – PRAZO: 06 (SEIS) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 
14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 30/09/2024 A 30/12/2024 – 
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2024. 
 

 


		2024-10-24T11:42:07-0300




